
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 16 listopada 2016 roku 

nr 8.3/SD/11/2016 
 

w sprawie sekwencji przedmiotów na studiach stacjonarnych i 
niestacjonarnych I i II stopnia na kierunkach Budownictwo oraz Transport 

 
Na podstawie  § 21, ust. 4 Regulaminu Studiów Wyższych na Politechniki 

Krakowskiej uchwalonego przez Senat PK w dniu 24 kwietnia 2015 r., Rada 

Wydziału Inżynierii Lądowej   postanawia co następuje : 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się sekwencje przedmiotów stanowiących podstawę przedmiotów 
prowadzonych w kolejnych semestrach na studiach stacjonarnych i 
niestacjonarnych I i II stopnia WIL na kierunkach Budownictwo oraz Transport. 
Zatwierdzone sekwencje przedmiotów stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Sekwencje przedmiotów obowiązują od semestru letniego roku akad. 2016-2017  
i obejmuj wszystkie lata studiów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


